[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля  2021 года

                                    №13
Республика Коми, Княжпогостский район, пст. Мещура
	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения «Мещура» от 10 января 2020 года №3 «О создании контрактной службы».

В соответствии со ст.38 Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация сельского поселения «Мещура» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Исключить Шац Евгению Владимировну из состава контрактной  службы  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  администрации  сельского поселения «Мещура».
Основание: личное заявление Шац Е.В. от 09.04.2021 г.
Глава сельского поселения «Мещура»                                                   Н.И.Ошс
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

МЕЩУРА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ